比选公告

四川省投资集团有限责任公司（以下简称“川投集团”）所属川投国际有限

公司（以下简称“川投国际”或“招标人”）拟收购西亚某水电站项目（以下简

称“拟收购项目”），根据川投集团 2019 年第 25 次总经理办公会会议纪要和《四

川省投资集团有限责任公司中介机构聘用管理办法》，现将通过公开比选方式选

聘中介机构提供资产评估服务，欢迎符合资质条件的中介机构申请参加比选活动。

一、委托的主要工作内容

目标公司拥有西亚某水电站项目，现业主拟通过境内产权交易所公开挂牌方

式全额转让西亚某水电站项目股权。

主要工作内容：满足对目标公司进行股权收购的需要，对目标公司净资产在

评估基准日的市场价值进行评估，为委托方提供股东全部权益价值参考依据，出

具以人民币计价的资产评估报告（中文和英文）。

资产评估基准日：暂定 2019 年 12 月 31 日，若比选人根据工作需要变更基

准日的，比选人提前通知中选人，以变更后的基准日为准。

二、对比选申请人的资格要求

（一）比选申请人熟悉境外能源项目（尤其是西亚地区）的业务运作，具有

提供相关资产评估服务的经验。

（二）比选申请人具有良好的社会信誉与国际声誉，截止比选公告日未在相

关处罚期内。

（三）比选申请人未向拟收购的目标公司提供相关服务，与向川投国际提供

本次服务无利益冲突。

（四）不接受联合体参选。

三、比选报名

请于 2019 年 12 月 19 日至 12 月 25 日工作时间上午 9:00-12：00 时，下午

14：00－17:00 时，到成都市武侯区临江西路 1 号川投大厦 1 单元 1715 室报名

并领取比选资料。

四、报名需提交的材料

（一） 营业执照副本留加盖鲜章的复印件；

（二） 单位介绍信原件，经办人身份证原件、留加盖鲜章的复印件;

（三） 法定代表人或授权委托人（提供委托书）签章的保密协议（附件 1），

加盖公司公章和骑缝章。

五、递交比选申请文件截止时间及地点

接受比选申请文件的截止时间为 2019 年 12 月 25 日上午 9:30 时，比选申

请文件必须在此规定时间之前专人送达四川省成都市武侯区临江西路 1 号川投

大厦 1 单元 1710 会议室。比选申请文件正本一份副本二份, 电子文档一份。迟

到的比选申请文件、未按照要求密封的比选申请文件，比选人予以拒收。

比选人定于北京时间2020年 1月 2日上午9:30时在四川省成都市武侯区临

江西路 1号川投大厦 1单元 1710 会议室举行比选申请文件开启仪式，比选人邀

请已递交比选申请文件的中介机构到现场监督，中介机构法定代表人或授权代理

人应当对本单位递交的比选申请文件开启情况签字确认。

六、联系方式

比 选 人： 川投国际有限公司 SCIG INTERNATIONAL LIMITED

地 址： 成都市武侯区临江西路 1号川投大厦 1单元 1715 室

邮政编码： 610015

联 系 人： 杨女士

联系电话： （028）85579105，15883915205

电子邮箱： 196937796@qq.com

2019 年 12 月 19 日